3309

In singulis opibus numero trium milium et trecentorum sapientium populo et his qui faciebant opera. Precepitque rex ut tollerent lapides gratos lapides preciosos in fundamentum templi et quadraret eos quasi volauerit cimeterium salomonis et cimeterium hierusalem. Porro biblii preparauerunt ligna et lapides ad edificandum domum.

**E**dam domum. **VI**  
 Actum est quod quadragesimo octo anno egressiois filiorum israel de terra egypti in anno quarto mense cio ipse est mensis secundus regni salomonis super israel edificare cepit domum domino. Domus autem quam edificabat rex salomon domum habebat sexaginta cubitos in longitudine et viginti cubitos in latitudine et triginta cubitos in altitudine. Et porticus erat ante templum viginti cubitorum longitudinis in mensura latitudinis templi et habebat decem cubitos latitudinis ante faciem templi: fecitque in templo fenestras obliquas. Et edificauit super parietem templi tabulata per gyrum in parietibus domus per circuitum templi et oraculi et fecit latera in circuitu. Tabulatum quod subter erat quinquaginta cubitos habebat latitudinis et medium tabulatum sex cubitorum latitudinis et tertium tabulatum septem habebat cubitos latitudinis. Trabe autem posuit in domo per circuitum forinsecus ut non haberet muris templi. Domus autem cum edificaretur de lapidibus volatis atque perferctis edificata est et malleus et securus et omne ferramentum non sunt audita in domo cum edificaretur. Ostium lateris in medio pietate erat domus dextere et per cochleas ascendebat in medium cognaculum et a medio in tertium. Et edificauit domum et consumauit eam. Texitque domum laquearibus cedrinis et edificauit tabulatum super omnem domum quinquaginta cubitorum altitudinis et operuit domum lignis cedrinis. Et factus est sermo domini ad salomonem dicens: Domus habet quam edificas si ambulaueris in preceptis meis et iudicia mea feceris et custodieris omnia mandata mea gradiens per ea: firmabo sermonem meum tibi quem locutus sum ad dauid patrem tuum et habitabo in medio filiorum israel et non derelinquam populum meum israel. Igitur edificauit salomon domum et consumauit eam. Et edificauit pietes domus intrinsecus tabulatis cedrinis a pavimento domus usque ad summam parietum et usque ad laquearia et operuit lignis cedrinis intrinsecus et texit pavementum domus tabulis abiegnis. Edificauitque viginti cubitorum ad posteriorem partem templi tabulata cedrina a pavimento usque ad superiora et fecit interiorem domum oraculi in sanctum sanctum. Porro quadragesima cubitorum erat ipsum templum per foribus oraculi et cedro omnis domus intrinsecus vestiebat hinc tornaturas et iuncturas suas sabrefactas et celaturas eminentes. Via cedrinis tabulis vestiebant nec omnino lapis apparere poterat in pietate. Oraculum autem in medio domus in interiori parte fecerat ut poneret ibi arcam federis domini. Porro oraculum habebat viginti cubitos longitudinis et viginti cubitos latitudinis et viginti cubitos altitudinis et operuit illud atque vestiuit auro purissimo. Super altare vestiuit cedro. Domum quoque ante oraculum operuit auro purissimo et affixit laminas clauis aureis. Quibus erat in templo quod non auro tegeret. Super et totum altare oraculi texit auro. Et fecit oraculo duos cherubim de lignis oliuarum decem cubitorum altitudinis. Quingentesimo cubitorum ala cherub vna et quingentesimo cubitorum ala cherub altera id est decem cubitos habentes a summitate alae usque ad alae alterius summitatem. Decem quoque cubitorum erat cherub secundus in mensura pariter et opus vnum erat in duobus cherubin id est altitudinem habebat vnum cherub decem cubitorum et similiter cherub secundus. Posuitque cherubin in medio templi interioris. Extendebat autem alas suas cherubin et tangebant ala vna parietem et ala cherub secundus tangebant parietem alteram alae autem altere in media parte templi se invicem contingebant. Texit quoque cherubin auro. Et omnes pietes templi per circuitum sculpsit variis celaturis et tornaturis. Et fecit in eis cherubin et palmas et picturas varias quasi prominentes de pietate et egredientes. Super et pavementum domus texit auro intrinsecus et extrinsecus. Et in

meum israel. Igitur edificauit salomon domum et consumauit eam. Et edificauit pietes domus intrinsecus tabulatis cedrinis a pavimento domus usque ad summam parietum et usque ad laquearia et operuit lignis cedrinis intrinsecus et texit pavementum domus tabulis abiegnis. Edificauitque viginti cubitorum ad posteriorem partem templi tabulata cedrina a pavimento usque ad superiora et fecit interiorem domum oraculi in sanctum sanctum. Porro quadragesima cubitorum erat ipsum templum per foribus oraculi et cedro omnis domus intrinsecus vestiebat hinc tornaturas et iuncturas suas sabrefactas et celaturas eminentes. Via cedrinis tabulis vestiebant nec omnino lapis apparere poterat in pietate. Oraculum autem in medio domus in interiori parte fecerat ut poneret ibi arcam federis domini. Porro oraculum habebat viginti cubitos longitudinis et viginti cubitos latitudinis et viginti cubitos altitudinis et operuit illud atque vestiuit auro purissimo. Super altare vestiuit cedro. Domum quoque ante oraculum operuit auro purissimo et affixit laminas clauis aureis. Quibus erat in templo quod non auro tegeret. Super et totum altare oraculi texit auro. Et fecit oraculo duos cherubim de lignis oliuarum decem cubitorum altitudinis. Quingentesimo cubitorum ala cherub vna et quingentesimo cubitorum ala cherub altera id est decem cubitos habentes a summitate alae usque ad alae alterius summitatem. Decem quoque cubitorum erat cherub secundus in mensura pariter et opus vnum erat in duobus cherubin id est altitudinem habebat vnum cherub decem cubitorum et similiter cherub secundus. Posuitque cherubin in medio templi interioris. Extendebat autem alas suas cherubin et tangebant ala vna parietem et ala cherub secundus tangebant parietem alteram alae autem altere in media parte templi se invicem contingebant. Texit quoque cherubin auro. Et omnes pietes templi per circuitum sculpsit variis celaturis et tornaturis. Et fecit in eis cherubin et palmas et picturas varias quasi prominentes de pietate et egredientes. Super et pavementum domus texit auro intrinsecus et extrinsecus. Et in